

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Выборгская теплоэлектроцентраль (ТЭЦ-17) филиала «Невский» публичного акционерного общества «Территориальная генерирующая компания №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	21	21	0	18	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	22	9	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа производственного контроля и охраны труда																						
11	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий инженер по пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по работе с персоналом																						
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

17	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа сопровождения договоров																						
28	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																						
32	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа учета и анализа																						
37	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел подготовки и проведения ремонтов																						
40	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба логистики и обеспечения производства																						
62	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Электрический цех																						
109	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Электротехническая лаборатория																						
121	Инженер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Химический цех																						
	Химическая лаборатория																						
23	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех тепловой автоматики и измерений																						
24	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Начальник смены цеха электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2025